
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя 

Советского Союза Якова Кобзаря 

(МАОУ СОШ № 52)  

 

от 01.09.2023                                                                                           № 574  

 

Об организации питания учащихся  

по индивидуальному (домашнему) меню 

 

 В связи с началом нового 2023/2024 учебного года, в соответствии с 

Законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273 ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питание учащихся 1-11 классов  МАОУ СОШ № 52 , 

пищей, принесенной детьми из дома, в школьной столовой  с 01.09.2023 г. 

          2. Организовать питание данной категории учащихся на переменах 

согласно утверждённого графика питания в школьной столовой МАОУ СОШ 

№ 52.           

3.  Организовать зоны для приема пищи, принесенной учащимися из 

дома. 

 4. Контроль за осуществлением питания детей возложить на классных 

руководителей. 

 5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора  

Заралиди О.П. 

 

 

 

Директор                                                                                     Т.Ю.Стрельцова 

 

 

 


		2023-09-12T16:49:13+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




